[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	14.07.2025     №    81

Об утверждении состава
комиссии по отбору кандидатов для занесения
на Доску почета «Молодежный Олимп» Мошковского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях общественного признания достижений граждан, внесших весомый личный вклад в социально-экономическое развитие Мошковского района Новосибирской области, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность на территории Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по отбору кандидатов для занесения на Доску почета «Молодежный Олимп» Мошковского района Новосибирской области согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцевой Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Мошковского района                                        Г.В. Гейдарова
Новосибирской области

Трофименко Н.А.
              29-928

Приложение
к постановлению
администрации Мошковского
района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от _14.07.2025__ № __81_

СОСТАВ
комиссии по отбору кандидатов для занесения
на Доску почета «Молодежный Олимп» Мошковского района Новосибирской области

1. И. о. Главы Мошковского района Новосибирской области Гейдарова Галина Викторовна – председатель комиссии;
2. Заведующий РМЦ Трофименко Наталья Андреевна- секретарь комиссии;
3. Председатель Совета депутатов Нарушевич Александр Николаевич;
4. Директор МКУ «Управление образования» Мошковского района, Рыбалкина Юлия Сергеевна;
5. Директор МКУК УКиМП Перцовая Татьяна Леонтьевна;
6. Директор МАОУ ДО «Мошковская ДЮСШ» Руднев Игорь Владимирович;
7. Начальник отдела по обеспечению деятельности КДН и ЗП Мошковского района Иванова Ирина Александровна.

image1.png